(Power Module) para a UPS (Uninterruptible Power Supply ou Fonte de Alimentação Ininterrupta), de marca APC, modelo Symmetra
PX40 (Part Number WSYPM10K16H), do Datacenter do TRE-PI, com respectivo serviço de substituição e manutenção preventiva do
equipamento (Part Number WFULLDAYWH).

O valor da despesa importa em R$ 38.831,43 (trinta e oito mil, oitocentos e trinta e um reais e quarenta e três
centavos).

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE-PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 28/08/2020, às 14:05, conforme art.